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Komunikat z przebiegu posiedzenia Zarządu Głównego PTI 
28 lutego 2026 r. 

 
Na posiedzeniu omówiono m.in. przygotowania do 45 lecia PTI i ŚDTiSI, Zjazdu PTI, przed-
stawiono projekt dotyczący opracowania e-materiałów do kształcenia zawodowego. 

 

Sprawy bieżące 

Prezes Wiesław Paluszyński uczestniczył we Wrocławiu w uroczystości wręczenia nagród na 
najlepsze prace magisterskie z informatyki.  
Kol. Marian Bubak podkreślił wartość tego konkursu i zaznaczył, że wystąpienia laureatów kon-
kursu były bardzo ciekawe. Mówił, że jest bardzo duże zainteresowanie uczelni i dochodzą 
nowe podmioty.   
Jako bolączkę, której trzeba zaradzić wskazał brak recenzentów do oceny prac.  
Kol. Marcin Paprzycki dodał, że warto zainteresować inne organizacje takie jak np. Polskie Sto-
warzyszenie Sieci Neuronowych, tak, by konkurs nadal pozostał znaczącym konkursem PTI, ale 
z takich organizacji można by pozyskać recenzentów.  
Następnie Prezes omówił krótko uroczystość nadania doktoratu honoris causa Politechniki 
Krakowskiej prof. Ryszardowi Tadeusiewiczowi. W uroczystości PTI reprezentował wiceprezes 
Oddziału Małopolskiego PTI, kol. dr inż. Jerzy Zaczek, oraz członek honorowy PTI kol. Tadeusz 
Syryjczyk. 
 
Informacja o aktualnym stanie przygotowań do ŚDTiSI oraz 45-lecia PTI 

Kol. Marian Bubak, podkreślił, że w styczniu trwały intensywne prace wszystkich współorgani-
zatorów majowego wydarzenia. PTI ustalało z CEPiS, jaki jest podział aktywności obu stowa-
rzyszeń w obradach. Postanowiono, że sekretarz CEPiS będzie brał udział w obradach.  
Dyr. Bogusław Dębski zakomunikował, że ŚDTiSI odbędzie się w Sali pod Kopułą Ministerstwa 
Rozwoju i Technologii na Pl. Trzech Krzyży. Dodał, że trwają prace nad ustaleniem skąd będzie 
obsługa cateringu, nagłośnienia i pozostałych koniecznych udogodnień.  
Trwają prace dotyczące wieczornej gali, nie jest jeszcze ustalone w jakim miejscu się odbędzie 
i jakie będzie menu.  
 

Informacja o stanie przygotowań do Zjazdu 

Informację o stanie przygotowań do Zjazdu PTI w czerwcu 2026 r. przedstawił kol. Wojciech 
Kulik, przewodniczący komisji zjazdowej.  
Poruszono kwestię prowadzącego Zjazd. Prezes Wiesław Paluszyński powiedział, że zwykle tak 
było, że przewodniczący komisji zjazdowej zostawał potem członkiem Prezydium Zjazdu.  
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Następnie omawiano kwestii związane z nadaniem odznaczeń z okazji 45 -lecia PTI i trybami 
ich składania. Prezes zadeklarował chęć jak najszybszego złożenia formalnych wniosków jakie 
ZG zaakceptował na posiedzeniu 25 stycznia. 
 
Informacja o projekcie realizowanym z Akademią Finansów i Biznesu Vistula pt.: „Opraco-
wanie e-materiałów do kształcenia zawodowego dla branży opieki zdrowotnej, teleinfor-
matycznej, chemicznej i ochrony środowiska” 

Kol. Sławomir Smugowski przedstawił informacje o projekcie realizowanym w Jego oddziale 
wraz a Akademią Finansów i Biznesu Vistula w Warszawie.  
Program jest finansowany z funduszy europejskich, a nabór ogłosiło Ministerstwo Edukacji. 
Celem projektu jest opracowanie 66 modułów materiałów dydaktycznych. Projekt ten skiero-
wany jest do osób związanych ze szkolnictwem branżowym. Kończy się zdawaniem dwóch eg-
zaminów i uzyskaniem tytułu technika.  
 
Sprawy różne 

Omówiono zagadnienia związane z wprowadzaniem przez Ministerstwo Finansów platformy 
KSEF.  
Kol. Sławomir Smugowski wspomniał też o ważnym wyróżnieniu jakie otrzymał Dyr. Bogusław 
Dębski od Instytutu Badań Edukacyjnych – PIB. Otrzymał nagrodę za całokształt prac dla am-
basadora ZSK. ZG pogratulował kol. Bogusławowi Dębskiemu wyróżnienia. 


